

WszSL/DZ/072/28.../19

Legnica, 28-01-2019 r.

Dotyczy: zamówienia współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020; oś priorytetowa: 6 Infrastruktura spójności społecznej. Działanie 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną. Tytuł Projektu: „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWY ASORTYMENTU INFORMATYCZNEGO
znak sprawy (WSzSL/DZ-05/19)**

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 3 - Drukarki). Proszę o sprecyzowanie wymagania dotyczącego podajników papieru. Czy drukarka powinna posiadać trzy kasety na papier? Czy wystarcza dwie kasety i podajnik ręczny? Proszę o informację zwrotną na adres poczty elektronicznej.

Odpowiedź: Dopuszczalnym jest zaoferowanie drukarek z podajnikiem ręcznym i dwiema kasetami.

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 1 - komputery): Zgodnie z naszą wiedzą obecnie w sprzedaży nie są dostępne obudowy posiadające konstrukcję umożliwiającą demontaż napędu optycznego, dysku twardego 3,5" oraz kart rozszerzeń bez użycia narzędzi, jednocześnie posiadając złącze blokady Kensingtona oraz oczko na kłódkę. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści obudowę komputerową o konstrukcji umożliwiającej beznarzędziowy demontaż dysków twardych 3,5" oraz napędu optycznego wyposażoną w złącze Kensingtona i oczko na kłódkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 1 - komputery): Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer w obudowie Typu MiniTower wyposażony w wewnętrzną kieszeń o rozmiarze 5,25", ale wyposażoną w adapter umożliwiający bez narzędziowy montaż urządzeń 3,5" w te same kieszenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 1 - Komputery): Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer w obudowie Typu MiniTower wyposażony w port Combo Jack na przednim panelu obudowy i port typu wyjście liniowe na tylnym panelu obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 5 (dotyczy: Pakietu 2, Monitory LCD) W związku z faktem, że złącze DVI nie jest już wbudowywane w najnowszych konstrukcjach urządzeń techniki komputerowej Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający dopuści jako równoważny monitor umożliwiający pracę ze sprzętem wyposażonym w złącza DVI poprzez dedykowaną przejściówkę ze złącza DVI do złącza HDMI?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 6 (dotyczy: Pakietu 3 - Drukarki) W minimalnych wymaganiach wspominają Państwo, w formacie obsługiwanego papieru o receptę lekarską. Prosimy o dokładne sprecyzowanie rozmiaru i gramatury nośnika opisanego w specyfikacji zamówienia jako "recepta lekarska".

Odpowiedź: Wymiary recept określa Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie recept:

<http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000745>

http://www2.mz.gov.pl/wwwfiles/ma_struktura/docs/zal_6_recepty17052007.pdf

Z poważaniem,

ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Ucp